
Dz-08.0021.29.2021 

    

 Uchwała Nr XXIX/303/2021 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej                            

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego do realizacji przez Radę Dzielnicy VIII 

Dębniki w latach 2020 - 2021. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i pkt 3 lit. k oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5470, ze zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie zmiany w § 1 Uchwały Nr XXII/255/2020 Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 24 września 2020 r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa                                 

dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania 

inwestycyjnego planowanego do realizacji przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki w latach 2020 – 2025, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej                        

oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego pn.: Utworzenie skweru przy ul. Jahody zgodnie                   

z poniższym zestawieniem. 

 

 

Utworzenie skweru przy ul. Jahody  

 

 

Zarząd Zieleni Miejskiej – realizator 

 

 

Cel zadania: Realizacja inwestycji polegającej na utworzeniu skweru przy ul. Jahody pozwoli na powstanie 

miejsca wypoczynku dla mieszkańców osiedla Ruczaj. 

 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2020 Rozpoczęcie opracowania 

dokumentacji  projektowej zadania 

 

10 000 zł - środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki 

2021 Zakończenie opracowania 

dokumentacji projektowej zadania 

59 500 zł - środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy VIII Dębniki 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                       /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Zarządu Zieleni Miejskiej z dnia 9.02.2021 r. 

 


